VOL. m. o 
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quincentarum mercarum ad festum Divi Michaelis proximo 
sequens anno Domini etc. lij°. vel infra trigenta dies 
proxime inde sequentes pro plenaria et integra solutione 
illius termini solutionis pensionis antedicte, quod tunc in 
hoc casu idem Commendatarius non tenebitur persolvere 
dictam summam centum quinquagenta mercarum pro 
quibus contingent [sic] eundem actitari persolvere dicto 
primo die mensis Novemberis, non obstante dicto acto ; 
et similiter casu quo contingat eundem commendatarium 
persolvere dicto reverendo patri dictam summam quin- 
centarum mercarum ad festum Pasche proxime sequens 
seu infra trigenta dies proxime inde sequentes in plenariam 
et completam solutionem dicti termini, quod tunc in hoc 
casu non tenebitur persolvere dictam summam aliam quin- 
quagenta [sic], mercarum pro qua contingat eundem 
actitari persolvere dicto primo die mensis Maii, non 
obstante dicto acto ; ac proviso quod confectio dicti con- 
tractus seu actorum penes solutionem dicte summe trium 
millium mercarum pro dicta pensione omnium terminorum 
preteritorum quatenus dicto reverendo patri debetur seu 
quatenus per eum exigi poterat in preteritum, et similiter 
penes solutionem dicte summe tricentarum mercarum pro 
fructibus dicte ecclesie de Ochiltre penes solutionem sum- 
marum in dictis actis specificandis, non faciat magis jus 
dicto reverendissimo patri penes titulum dicte sue pensionis 
annue plus quam idem reverendus pater de presenti habet 
virtute dicte sue provisionis apostolice ad eandem, et quod 
confectio dicte contractus et actorum predictorum desuper 
conficiendorum non prejudicent commendatario predicto 
nec faciat eidem aliquod obstaculum seu impedimentum 
ad prosequendum annullationem invaliditatem re- 
ductionem et cessationem dicte provisionis apostolice penes 
reservationem dicte pensionis annue etc. prout latius in 
dicto contractu dicitur contineri, de data Parisiis die 
xiii°. mensis Maii anno Domini jmvclij°. Ac demum 
proviso quod presens assignatio extendatur restringatur 
limitetur ac intelligatur in omnibus et per omnia con- 
formiter ad dictum contractum initum et factum Parisiis 
inter prefatum reverendum patrem Episcopum Candida 
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Case ex una et dictum dominum Commendatarium partibus 
ab altera de data predicta, et quod eadem assignatio tantam 
habeat fidem vim et effectum ac si hujusmodi contractus 
date antedicte totaliter de verbo in verbum in present! 
assignatione insertus fuerit in uberiori forma. In cujus rei 
testimonium presentibus manu mei commissarii antedicti 
necnon manibus predict! conventus subscribentis sigillum 
comune prefati monasterii de Melrose est appensum, apud 
etc.’